
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXIV/288/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 7 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nową nazwą Zakład Wodociągów
i Kanalizacji w Łabiszynie

Na podstawie art. 9 ust. l i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 póz. 379 i póz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/248/06 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 października 2006 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1) W załączniku Nr l do uchwały w § 4 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Zakład wpłaca do budżetu gminy Łabiszyn nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu
sprawozdawczego. Zakład jest zobowiązany do wpłaty zaliczek w ciągu roku budżetowego na poczet
rocznej wpłaty nadwyżek.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

\

Teresa Paliwoda

Id: C2B6B1A9-9566-4617-BF38-DB41D07A2B1D. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych samorządowy
zakład budżetowy wpłaca do budżetu jednostki samorządu terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych,
ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego. Uchwała dotyczy samorządowych zakładów budżetowych, które
już istnieją, a nie nowopowstałych.

Z uwagi na brak takowych uregulowań w uchwale Nr XXXV/248/06 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
25 października 2006 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nową nazwą Zakład Wodociągów
i Kanalizacji w Łabiszynie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: C2B6B1A9-9566-4617-BF38-DB41D07A2B1D. Podpisany Strona l


